



2022

SKA RAPORU

YOKSULLUĞA SON





Selçuk Üniversitesi,
yoksulluğun
ortadan
kaldırılmasına
yönelik her türlü
eylemi sonuna
kadar
desteklemektedir.



Her türlü yoksulluk çeşidinin ortadan kaldırılması, insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük zorluklardan biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Günümüzde, her ne kadar aşırı yoksulluk içinde yaşayan insanların sayısında büyük bir azalma gözlemlense de hala daha birçok insan en temel insani ihtiyaçlarını karşılayabilmek için mücadele etmektedir.

Yoksulluğun özellikle %80'ini oluşturan Güney Asya ve Sahra Altı Afrika gibi bölgelerde yaşayan çoğu insan yiyecekten, temiz içme suyundan ve sanitasyondan yoksun bir yaşam sürmektedir. İklim değişikliği, gıda güvencesinin sağlanamaması, çatışmalar ve benzeri ortaya çıkan yeni tehditler, insanları yoksulluktan kurtarmak için daha fazla çalışmamız gerektiği anlamına gelmektedir.

KÜRESEL HEDEFLER:

- 1.1- Aşırı yoksulluğun sona erdirilmesi
- 1.2- Yoksulluğun en az %50 azaltılması
- 1.3- Sosyal koruma sistemlerinin hayata geçirilmesi
- 1.4- Mülkiyet, temel hizmetler, teknoloji ve ekonomik kaynaklara eşit erişim hakkı
- 1.5- Çevresel, ekonomik ve sosyal afetlere karşı dayanıklılık oluşturulması
- 1.A- Yoksulluğu sona erdirmeye yönelik politikalarının uygulanması için kaynakların harekete geçirilmesi
- 1.B- Yoksul yanlısı ve toplumsal cinsiyete duyarlı politika çerçevelerinin oluşturulması



Üniversitemiz sınır komşumuz Suriye’de gerçekleşen iç savaş nedeniyle ülkesini terk etmek zorunda kalanlara kucak açmıştır. 2021 yılında “Selçuklu’dan Günümüze Türkiye- Suriye Kardeşliği” konulu konferansa katılan Rektörümüz Prof. Dr. Metin Aksoy, Azez Bölgesi’nde bir dizi temaslarda bulunarak sağlık, eğitim ve sosyal alanda iş birliği yapılmasına yönelik kararlar almıştır. Azez Bölgesi’nde artık eğitim konuşulmakta ve yeni yatırımlar yapılmaktadır. Selçuk Üniversitesi olarak bizler geçmişte olduğu gibi şimdi ve gelecekte sağlık, eğitim ve sosyal programların organize edilmesi için elimizden gelen desteği vermeye hazırız.

"Geçmiş asırlar öncesine dayanan kardeşliğimizi birlikte yeniden kuvvetlendireceğiz. Aramızda günden güne güçlendirerek inşa ettiğimiz dostluk ve birlik sayesinde bu coğrafyanın kaderini, barış ve huzur dolu bir geleceğe dönüştüreceğimize inancımız tamdır. Bizler; Selçuk Üniversitesi olarak yıllarca kendi ülkelerinde özgürlükleri kısıtlanmış, teröristlerin baskısı altında yaşamaya mecbur bırakılmış Suriye halkının yanında olduğumuzu göstermek için buradayız. "

Prof. Dr. Metin Aksoy



“Üniversitemiz Hastanesi, Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; çeşitli tıbbi ihtiyaç ve malzemelerin olduğu 2 tırı, Suriye’nin Azez ilçesindeki Azez Vatan Hastanesine uğurladı.

”



Selçuk Üniversitesinde öğrenim gören öğrenciler, tüm Yükseköğretim Kurumlarında olduğu gibi Kredi ve Yurtlar Kurumu aracılığıyla ve kurumun belirlemiş olduğu şartlar doğrultusunda burs veya kredi alma hakkına sahiptirler.

Eşitsizliklerin giderilmesi adına; şehit veya gazi çocukları, malullük aylığı alanların çocukları, özür durumuna göre tüm vücut fonksiyon kaybı oranı %40'in üzerinde olduğu tespit edilen özürlü öğrenciler, lise ve dengi öğrenimlerini yetiştirme yurtlarında tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar, terörle mücadeleden dolayı köyleri boşaltılan üniversite çağındaki öğrenciler ve ölenlerin çocukları, anne ve babası vefat edenler veya anne ve babası kanunen ayrı olanlar gibi birçok yardım ihtiyacı olduğu düşünülen kesime öncelik tanınmaktadır.

Selçuk Üniversitesi, hayırsever kişi ve kuruluşlar ile öğrenciler arasında bir köprü olma niteliği taşıyarak başarı, gereksinim, yemek kartı, barınma desteği, kitap/kırtasiye gibi pek çok bursu desteklemektedir. Üniversitemiz birimlerinde görev yapmakta olan Burs Değerlendirme Komisyonları ile öğrencilerin burslarda belirtilen koşullara uyup uymadığı denetlenmekte ve adil bir seçim yapılması sağlanmaktadır. Selçuk Üniversitesi, öğrenimini tamamlayan her burslu öğrenci hayata atıldıktan sonra bir başka öğrenciye burs sağlamayı vicdani bir yükümlülük olarak kabul eder. Devlet veya Vakıf bursları hususunda gerekli tüm duyurular web sitemizde yapılarak öğrencilerimiz yönlendirilmektedir.

UNICEF'E GÖRE NE YAZIK Kİ, ULUSAL HALK EĞİTİM FONLARINDAN EN AZ YARARLANANLAR EN YOKSUL HANELERDEN GELEN ÇOCUKLARDIR!!





Ücretsiz Yemek Bursu

Selçuk Üniversitesinde ön lisans, lisans ve tezli yüksek lisans öğrenimi gören öğrenciler "Ücretsiz Yemek Bursu" imkanından faydalanabilir. Yemek Bursu Değerlendirme Komisyonu oluşturularak başvurular değerlendirilir ve adaylar en yüksek puandan en düşük puana doğru sıralanır; asil ve yedek adaylar belirlenir. Akademik birimler aracılığı ile burs almaya hak kazanan öğrenciler bilgilendirilir.

Gelir düzeyi düşük öğrencilerimizin kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği olmak üzere faydalanmak istedikleri bir öğün yemek ihtiyaçlarının karşılanması amaçlanır. Şehit veya gazi yakını olduğunu belgelendiren öğrenciler ile yetiştirme yurdunda kalan öğrenciler herhangi bir değerlendirme ve kontenjan sınırlamasına tabi tutulmaksızın, yazılı olarak başvurmaları halinde doğrudan yemek yardımından faydalanabilirler.



Yemekhaneler

Selçuk Üniversitesi; her türlü altyapının tam olduğu, çağdaş teknolojiyi yakalamış, temiz, modern binalarda en kaliteli hizmeti sunmaktadır. Amacımız hiç şüphesiz öğrenci ve personelimiz için hazırladığımız kaliteli yemekleri, **hijyenik bir ortamda ve uygun fiyatla sunmak**, bu alanda gereken görevleri yerine getirirken **dengeli ve sağlıklı beslenmelerine katkıda bulunmak** ve onların öneri ve isteklerini dikkate alarak hizmetlerini gerçekleştirmektedir.

Üniversitemiz öğrenci, idari ve akademik personellerinin sağlıklı, temiz ve ucuz beslenmelerine katkıda bulunmak, beslenme sorunlarına çözüm getirmek ve kafeteryaların denetimini de yaparak hizmet vermek amacıyla günde yaklaşık **10.000** kişiye olmak üzere; öğrencilerimize, kahvaltı, öğle ve akşam yemeği, idari ve akademik personelimize de öğle yemeği hizmeti vermektedir.



Kampus içerisinde yer alan ve öğrencilerimizin **uygun fiyatlara** barınma olanaklarını karşılayacak 1012 öğrenci kapasiteli Atatürk Öğrenci Yurtları mevcuttur. Barınma ihtiyacının yanı sıra sahip olduğumuz sosyal tesisler ile üniversitemizde görev alan personelin, emeklilerimizin, bunların eş ve çocukları ile kanunen bakmakla yükümlü oldukları aile bireylerinin, yakınlarının, öğrenciler ve aileleri, mezunlar ile diğer konukların sosyal amaçlı gereksinimleri (yemek, konaklama, dinlenme, spor faaliyetleri, eğlence, basılı ve görsel yayın vb.) karşılanmaktadır.

Yurt dışından üniversitemize Erasmus+ hareketliliği ile gelen öğrencilerimiz ile öğrenim görecektir veya öğretim verecek akademik personellerimizin barınma ihtiyaçları Erasmus Konukevi ile sağlanmaktadır.





Üniversite kampüsü içerisinde tüm öğrencilerimize ücretsiz internet erişim imkanı sağlanmaktadır. Ayrıca birim ve merkez kütüphanelerde yer alan bilgisayar laboratuvarlarımız sayesinde öğrencilerimize çeşitli imkanlar sunularak eşitsizlikler azaltılmaktadır. İhtiyacı olan öğrencilerimiz için Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımızca "Tablet ödünç verme" hizmeti gerçekleştirilmektedir. Dileyen öğrencilerimiz bir form doldurarak bu hizmetten yararlanabilmektedir.



Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi tarafından hazırlanan sosyal sorumluluk projesi kapsamında uygulanan "Askıda Giysi" uygulaması ile olumsuz hava koşullarıyla birlikte ihtiyaç sahiplerinin ücret ödemediği kıyafet almaları sağlanmıştır.





SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
MODA TASARIMI BÖLÜMÜ

**İYİLİK
İÇİN
DEFİLE**

QR Code

16 Haziran 2022 | 19.00 | Ramada Otel

RAMADA DGN Kuvva Kuvvet

Selçuk Üniversitesi BAP Koordinatörlüğüne: 21454003-21404002 nolu projeleri ile desteklenmiştir.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
MODA TASARIMI BÖLÜMÜ

BİR İYİLİK YAP!

27 Ekim 2022
**Kermese
DAVET**

Yer: S.Ü. Sultan Alparslan Kültür Merkezi
Saat: 09:00 - 18: 00



Kullanılmamış veya Az Kullanılmış;
Kıyafet,
Takı-Aksesuar,
Çanta-Şapka-Ayakkabılar,
Ev dekor ürünleri/Kitap vb. eşyaların
satışa sunulduğu kermesimizde elde edilen gelir ile
Selçuk Üniversitesi öğrencilerine
destek olmak ister misiniz?



SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ